

# ÅRSREDOVISNING

för

**Fru Bohlin AB**

Org.nr. 556932-7942

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anna Broström, Styrelseledamot  
2026-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med professionella tjänster inom byggnation såsom renovering, inredning, projektledning och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under året med 74,5 % jämfört med föregående år. Den kraftiga tillväxten är främst en följd av en ökad efterfrågan av Bolagets helhetsbaserade tjänster inom inredningsarkitektur och design, produktleverans, projektering och projektledning av bostadsrenoveringar.

Bolagets erbjudande bygger på ett integrerat arbetssätt inom dessa parametrar som samlas i en sammanhållen process. Detta skapar en effektiv och trygg genomförandemodell för kunder som genomför mer omfattande ombyggnationer och renoveringar. Under året har Bolaget genomfört ett flertal större projekt och samtidigt fortsatt att utveckla sina samarbeten med etablerade leverantörer och entreprenörer samt haft en ökad kännedom om Bolagets erbjudanden vilket ytterligare har stärkt Bolagets position på marknaden.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	26 359 909	15 108 005	18 746 015	24 878 991
Resultat efter finansiella poster	5 495 060	1 097 212	2 606 387	3 095 261
Soliditet (%)	59,63	55,25	53,74	39,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	3 217 761	804 427	4 082 188
Utdelning		-1 566 000	0	-1 566 000
Balanseras i ny räkning		804 427	-804 427	0
Årets resultat			4 329 857	4 329 857
Belopp vid årets utgång	60 000	2 456 188	4 329 857	6 846 045

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 456 188
Årets resultat	4 329 857
	<u>6 786 045</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	2 786 045
	<u>6 786 045</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 333,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 359 909	15 108 005
Övriga rörelseintäkter		43 584	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>26 403 493</u>	<u>15 108 005</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 975 299	-6 674 059
Övriga externa kostnader		-2 125 363	-2 697 762
Personalkostnader	2	-4 723 736	-4 418 506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-20 824 398</u>	<u>-13 790 327</u>
<b>Rörelseresultat</b>		5 579 095	1 317 678
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		44 215	87 211
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-121 619	-301 200
Räntekostnader		-6 631	-6 477
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-84 035</u>	<u>-220 466</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 495 060	1 097 212
<b>Resultat före skatt</b>		5 495 060	1 097 212
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 165 203	-292 785
<b>Årets resultat</b>		<u>4 329 857</u>	<u>804 427</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 181	126 800
Andra långfristiga fordringar	4	930 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		935 181	1 026 800
Summa anläggningstillgångar		935 181	1 026 800
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		638 574	983 928
Övriga fordringar		219 815	620 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		641 046	209 008
Summa kortfristiga fordringar		1 499 435	1 813 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 046 243	4 548 153
Summa kassa och bank		9 046 243	4 548 153
Summa omsättningstillgångar		10 545 678	6 361 302
SUMMA TILLGÅNGAR		11 480 859	7 388 102
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 456 188	3 217 761
Årets resultat		4 329 857	804 427
Summa fritt eget kapital		6 786 045	4 022 188
Summa eget kapital		6 846 045	4 082 188

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		876 372	428 573
Skatteskulder		1 122 618	826 570
Övriga skulder		1 165 433	754 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 470 391	1 296 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 634 814</u>	<u>3 305 914</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 480 859</b>	<b>7 388 102</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln, dvs intäkterna redovisas i den takt som utförda tjänster faktureras och utgifterna redovisas som kostnad när de uppkommer. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas inte upp som tillgång i balansräkningen.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,73	6,77
	varav kvinnor	8,73	6,77
	varav män	0,00	0,00

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	478 260	478 260
	Utgående anskaffningsvärden	478 260	478 260
	Ingående nedskrivningar	-351 460	-50 260
	Årets nedskrivningar	-121 619	-301 200
	Utgående nedskrivningar	-473 079	-351 460
	Redovisat värde	5 181	126 800

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	900 000	915 000
	Förutbetalda leasingavgifter	30 000	-15 000
	Utgående anskaffningsvärden	930 000	900 000
	Redovisat värde	930 000	900 000

### Övriga noter

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen (2025-12-31) har aktieägarna Anna Broström och Ulrika Karlgren avyttrat sina samtliga aktier i Bolaget. Aktierna har sålts till Fröken Broström AB respektive Ulrika Karlgren AB. Ägarförändringen innebär att Bolaget från och med 2026-03-09 ingår i en ny koncernstruktur. Försäljningen bedöms inte påverka Bolagets fortsatta verksamhet eller finansiella ställning per balansdagen.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

<i>Anna Broström</i>	<i>Ulrika Karlgren</i>
Anna Broström	Ulrika Karlgren
Styrelseledamot Ordförande	Styrelseledamot
2026-03-19	2026-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2026.

*Leif Skarle*  
Leif Skarle  
Auktoriserad revisor
